Cami medhalinin üzorindeki kitabe, maa­
lesef, merakımızı tatmin etmiyor; kitabede camiin yapıldığı sene yazılı,
fakat vazih değil: işte okuyabildiğimiz şu:

« Sultan Alinin oğlu, âlicenap ve hayır sahibi hoca yadigâr sene
[ Hicri 771 ] Milâdi 1369 » eğer doğru okuduksa Kütahya da hüküm sü­
ren Germeyan beylerinin zamanına ait bir âbide önündeyiz demektir.

Şüphesiz, Selçuk devrine ait kitabeler sahasında bulunmuyoruz. Sul­
tan Ali, Osmanlı hükümdarı Yıldırım Bayezidden biraz evvel hükümet
süren Yakup beyin babası Ali beydir.